

MAYO MARRS CASING PULLING INC.  
BOX 863 KERMIT, TEXAS 79745

NEW MEXICO OCD

Lease: GULF STATE "H"  
Well: # 1 SUPERVISOR – FRANK RIVAS  
Operator: FI-RO CORPORATION  
Project: P & A – API # 30-005-00691  
Contract: 05-521-0750-0227  
IFB 50-521-07-00453 BID = \$ 13,308.00

05-19-05 (2 HRS)  
MIRU – NDWH – WELD ON & INSTALL NEW WELLHEAD - NUBOP – POOH WITH 47 STANDS  
2 3/8" TUBING - RIH WITH GAUGE RING TO 5' – POOH – CLOSE IN WELL

WELDER TO INSTALL NEW HEAD (4 HOUR MINIMUM PER BID-DISCOUNTED) .. \$ 45.00

5-20-05 (8 HRS)  
RIH WITH TUBING & SPOT 25 SXS @ 3000' – POOH – WOC 3 HRS – TAG @ 3000' – RESET PLUG  
SPOT 25 SXS @ 3000' – POOH – CLOSE IN WELL

3 HRS RIG TIME @ \$ 175.00/ TO SPOT BOTTOM PLUG & TAG .. \$ 525.00

05-23-05 (10 HRS)  
TAG WITH TUBING @ 2748' – CAN NOT TEST CASING WELLHEAD LEAKING – ATTEMPT TO  
SET PACKER - CANNOT GET PAST 6' – RIH WITH PERFORATING GUN TO 263' – POOH – RIH  
WITH BIT – TAG @ 12' – RIH WITH 2 7/8" COLLAR ON BOTTOM OF WORKSTRING TO 1500' –  
POOH – PERORATE @ 1480' – RIH WITH TUBING & SPOT 35 SXS @ 1530' – POOH – CLOSE IN

7 HRS RIG TIME @ \$ 175.00/ .. \$ 1,225.00

5-24-05 (10 HRS)  
TAG @ 1309' – TEST CASING TO 800# - PERFORATE @ 350' – BREAK CIRCULATION – NDBOP  
NUWH – CIRCULATE 100 SXS CEMENT ON ANNULUS & LEAVE CASING FULL - RIG DOWN -  
CUT OFF WELLHEAD & ANCHORS – INSTALL DRY HOLE MARKER – COVER PIT & CELLAR –

PUMP TRUCK TO SET 2 EXTRA PLUGS (BID 2) @ \$ 300.00/ .. \$ 600.00  
87 SXS CEMENT @ \$ 12.00/SACK .. \$ 1,044.00  
(BID 98 SXS- USED 185 SXS)  
EXTRA WATER FOR CEMENTING .. \$ 75.00

CREDIT:  
5 1/2" CIBP NOT USED ... 300.00  
2820' OF 2 3/8" TUBING @ \$ .20/FT ... 564.00

COST = \$ 15,958.00

